
 
 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. 
poz.107 z póżn. zm.), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale X/60/2024 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Sandomierskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Bogusław Mrozowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2530



Załącznik Nr 1 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 625 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 625 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

550 000,00 

Razem: 625 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2530



Załącznik Nr 2 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 625 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

Razem: 625 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2530
_______________________________________________________________________________________________________________



                
  

 Załącznik Nr 3 
  

                          

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§905
1
 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.

2
 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 600 60014 Oznakowanie pionowe 100 000 100 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji 180 000 180 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

3 600 60014 

Zakup wraz z montażem 
bariery energochłonnej w 
ciągu drogi powiatowej nr 
1700T Rzeczyca Mokra - 
Sandomierz w 
miejscowości Nowy 
Kamień  

45 000 22 500       

A.       
B.22500 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2530



4 600 60014 
opracowanie dokumentacji 
projektowej 

212 500 212 500       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

5 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1713T 
Wielogóra -Koprzywnica w 
miejscowości Chobrzany 
od km 4+362 do km 5+352  

854 532 125 000       

A. 604532 
B.125000 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

6 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1688T 
Kleczanów-Zdanów w 
miejscowości Święcica od 
km 2+855 do km 3+437 

325 391 35 140       

A.  255111 
B.35140 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

7 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1588T 
Pęchów-Usarzów w 
miejscowości 
Śniekozy,Zakrzów od km 
3+940 do km 4+930 

700 000 75 000       

A.  550 000    
B.75 000 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

8 750 75020 zakup działki 18 000 18 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

9 600 60014 zakup samochodu 175 000 175 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

10 600 60014 
przebudowa dróg 
powiatowych 

364 100 364 100       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2530



11 600 60014 
Przebudowa ulicy 
Mickiewicza  

5 000 000         

A.  5 000 000     
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

12 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1690T 
Dębiany-Samborzec w 
miejscowościach 
Śmiechowice,Żuków od 
km 2+680 do km 3+670 

2 914 746,85 315 900       

A.       
B.315899,85 
C.2282947 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

13 750 75020 
modernizacja  oświetlenia i 
monitoringu 

237 000 237 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

14 750 75020 
opracowanie dokumentacji 
projektowej 

121128 121128       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

15 750 75095 
Modernizacja dachu - 
Klimontów 

425000 425000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

16 750 75020 
zakup i montaż szlabanów 
parkingowych 

30 000 30 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

17 852 85218 
zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

20 000 20 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2530



18 754 75495 
dofinansowanie do zakupu 
oznakowanego pojazdu 
służbowego 

30 000 30 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Komenda 
Powiatowa 
Policji w 
Sandomierzu 

19 754 75495 

dofinansowanie 
przygotowania dokumentacji 
na realizację inwestycji "KP 
PSP w Sandomierzu - Budowa 
magazynu 

50 000 50 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej w 
Sandomierzu 

20 855 85510 
budowa budynku dla 
podopiecznych Domów Dla 
Dzieci i Młodzieży w Łoniowie 

1 978 154 395 631       

A. 1 582523 
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

21 852 85203 

Zamiana przeznaczenia 
budynku dydaktycznego na 
środowiskowy dom 
samopomocy typ A,B,C oraz z 
niepełnosprawnościami 
sprzężonymi w Klimontowie 

4 117 160,85 120 000       

A.  3997160,85 
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

22 852 85202 
Termoizolacja - wymiana 
okien 

60 000 60 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Sandomierzu 

Ogółem 17 957 712,70 3 111 899 0 0 0 14 845 813,70     x 

                          
1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych               

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2530



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)               

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła                      

D. Inne źródła                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2530



          
Załącznik Nr 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 r. 

               
  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Powiat do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 

  

680 000 680 000 680 000 0 80 000 360 000 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie 

wychowanków w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych 

855 85510 2320 

500 000 0 0 0   0 0 0       

        

      2320 

  300 000 300 000     300 000           

        

      3110 

  120 000 120 000       120 000         

        

      4210 
  10 000 10 000   10 000             

        

      4300 
  70 000 70 000   70 000             

        

Utrzymanie 

wychowanków w 

rodzinach zastępczych 

855 85508 2320 

120 000     0 0 0           

        

      3110 
  120 000 120 000       120 000         

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2530



Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych w 

WTZ 

853 85311 2320 

50 000       0   0 0       

        

      2580 
  50 000 50 000     50 000           

        

Województwo Świętokrzyskie-rkompensata 

utraconych przychodów z tyt. ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie 

zbiorowym 

  
                      

        

  
                      

        

                                

  600 60003 2330 

10 000                     

        

  
 

  2830 

  10 000 10 000     10 000           

        

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

  

972 709,45 1 067 709,45 19 285,60 0,00 19 285,60 0,00 0,00 0 0 0 1048424 1048424 0 0 0 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1708T 

Klimontów -Postronna w miejscowości 

Klimontów ulica Opatowska i ulica Osiecka - I 
etap przygotowanie dokumentacji 

                          

      

  600 60014 
6300 75 000                       

      

      
6050   75 000                 75 000 75 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1690T 

Dębiany-Samborzec w miejscowościach 

Śmiechowice,Żuków od km 2+680 do km 

3+670 

                          

      

  600 60014 
6300 315899,85                       

      

  
 

  
6050   315899,85                 315899,85 315899,85 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1734T ulicy 

Mickiewicza w Sandomierzu od km 0+810 do 

km 1+243 polegająca na budowie drogi dla 

pieszych i rowerów 

                          

      

  600 60014 
6300 57 158                       

      

      
6050   57 158                 57 158 57 158 

      

Zakup wraz z montażem bariery energochłonnej 

w ciągu drogi powiatowej nr 1700T Rzeczyca 

Mokra - Sandomierz w miejscowości Nowy 

Kamień (Gmina Dwikozy) 

                          

      

  600 60014 
6300 22 500                       

      

  
 

  
6050   22 500                 22 500 22 500 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2530



Przebudowa drogi powiatowej nr 1704T 

Pierzchnica -Nowa Wieś od km 1+700 do km 

2+461.Etap II 

                          

      

  600 60014 
6300 151 443,00                       

      

      
6050   151 443,00                 151 443 151 443 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1713T 

Wielogóra -Koprzywnica w miejscowości 

Chobrzany od km 4+362 do km 5+352 (Gmina 

Samborzec) 

                          

      

  600 60078 
6300 125 000,00                       

      

  
 

  
6050   125 000,00                 125 000 125 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1688T 

Kleczanów-Zdanów w miejscowości Święcica 
od km 2+855 do km 3+437-Gmina Obrazów 

                          

      

  600 60078 

6300 35 140,00                       

      

  
 

  
6050   35 140,00                 35 140 35 140 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1588T 

Pęchów-Usarzów  

w miejscowościach Śniekozy, Zakrzów od km 

3+940 do km 4+930. 

                          

      

  600 60078 
6300 75 000,00                       

      

  
 

  
6050   75 000,00                 75 000 75 000 

      

Termomodernizacja Budynku szkół Liceum 

Ogólnokształcące nr II im. T.Kościuszki i 

Szkoły Podstawowej nr  2 w Sandomierzu 

                          

      

  801 80195 
6300 96 283                       

      

      
6059   96 283                 96 283 96 283 

      

Powiat Ostrowiecki  dofinansowanie do  

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej  

                          

      

  600 60004 
2710 19 285,60                       

      

      
4300   19 285,60 19 285,60   19 285,60               

      

Gmina Łoniów-dofinansowanie OSP 

                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2530



  754 75495 

6300   45 000                 45 000 45 000 

      

Gmina Dwikozy  

                          

      

  754 75495 

6300   25 000                 25 000 25 000 

      

Gmina Samborzec 

                          

      

  754 75495 
6300   25 000                 25 000 25 000 

      

Ogółem   1652709,45 1747709,45 699285,60 0,00 99285,60 360000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 1048423,85 1048423,85 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2530


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-11T10:22:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




